
 

 

 

 

Poz. 56 

 

UCHWAŁA NR 25/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW BEZPIECZEŃSTWO 

WEWNĘTRZNE, EUROPEISTYKA – INTEGRACJA EUROPEJSKA, 
ORGANIZOWANIE RYNKU PRACY, POLITOLOGIA, POLITYKA SPOŁECZNA, 
STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE, STUDIA EUROAZJATYCKIE, GRADUATE 

PROGRAMME IN INTERNATIONAL RELATIONS, GRADUATE PROGRAMME IN 
POLITICAL SCIENCE, UNDERGRADUATE PROGRAMME IN INTERNATIONAL 

RELATIONS, UNDERGRADUATE PROGRAMME IN POLITICAL SCIENCE, 
EUROPEAN POLITICS AND ECONOMICS 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany terminów rekrutacji na rok akademicki 2020/2021 dla kierunków 
bezpieczeństwo wewnętrzne – studia niestacjonarne I stopnia, politologia – 

studia niestacjonarne I stopnia, European Politics and Economics 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 pt. 2 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada dydaktyczna opiniuje pozytywnie zmiany harmonogramu rekrutacji na rok 
akademicki 2020/2021 dla kierunków bezpieczeństwo wewnętrzne – studia 
niestacjonarne I stopnia, politologia – studia niestacjonarne I stopnia, European Politics 
and Economics. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  
dr J. Godlewska-Szyrkowa 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


